



TISDAGSGOLFEN TÄVLINGSREGLER NY 2024

Tävlingen över hela säsongen - vår, -sommars, - höst, som arrangeras av Seniorskommittén och är öppen för klubbens damer och herrar från det år du fyller 55 år.

Allmänt

Tisdagsgolfen är hjärtat i klubbens seniorverksamhet. Vi spelar ca 20 omgångar under säsongen. Syftet med tisdagsgolfen är att uppmuntra klubbens seniorer – både damer och herrar – att bedriva och utveckla sitt golfspel samt skapa en social samhörighet och en positiv känsla för klubben. Vi spelar lottade bollar där vi varje vecka får chans att möta nya bekanskap under trevliga förhållanden med inslag av tävling, motion och social samvaro. Spelet genomförs enligt Svenska Golf förbundets regler.

Höjdpunkter är vår- och höst avslutningarna med prisutdelning och en gemensam måltid.

Speldagar

Tävlingen omfattar ca 20 tävlingstillfällen. Spelschemat publiceras på klubbens hemsida. Klubben bestämmer speldagar i samråd med Seniorskommittén. Klubben lägger upp varje tävlingstillfälle i GIT.

Spelform

Spelformen är slag golf (max par + 5 slag per hål) över 18 hål på 18-hålsbanan.

Vid våravslutningen, säsongsavslutningen kan tävlingsformen vara en annan, exempelvis lagtävling (scramble), med gemensam kanonstart och ingår inte i resultaträkningen för Tisdagsgolfen.

Klasser:

Klass A: hcp +8 - 21,9

Klass B: hcp 22,0 – 54

Damklass: hcp + 8 – 54

Utom Tävlan. [Se Tisdagsrundan på Hemsida.](#)

Du tillhör den klass (A resp B) som du har vid din första Tisdagsgolf för året. Under säsongen kan en hcp-ändring göra att ditt hcp hamnar i den andra klassen. För att underlätta lottningen ska du vid anmälan då notera "klassbyte" i fritextfältet.

Anmälan och startlista

Du anmäler dig via GIT senast Söndag kl. 18:00 före tävlingsdagen.

Du kan välja önskemål om tidig eller sen start. Om valet inte görs, blir starttiden vanligen mellan de tidigt och sent startande.

I fritextfältet kan du ange övriga önskemål som exempelvis, samåker med X.

Damer kan ange önskemål om att spela i dam boll.

Lottningen är slumpvis och samtidigt med hänsyn till önskemål så lång görligt.

Vid sista singeltävlingen på hösten lottar vi ledarbollar.

Startlista finns tillgänglig i GIT från ca kl. 12.00 på måndag före tävlingsdagen. De tävlande får e-post med starttid.

Golfbil

Vid användning av golfbil på Tisdagsgolfen krävs ett intyg från klubben.

Enligt Klubbens Tävlingsregler på Hemsidan.

Tävla/Tävlingsbestämmelser/MGKS Tävlingsregler.

Vid behov av golfbil markerar du i rutan "golfbil" vid anmälan i GIT. Två spelare kan tilldelas samma bil.

Tee

Damer. Tee 47 är standard. Önskas tee 44, kryssa i rutan välj tee vid anmälan på Min Golf

Herrar. Tee 51 är standard. Önskas tee 47, kryssa i rutan välj tee vid anmälan på Min Golf

Starttider

Starttider från kl. 07:00. Under början och slutet av säsongen kan starttid ändras vid risk för frost.

Startavgift

Startavgift 55 kronor per tillfälle. Varav 75% bekostar priser, samt mat och dryck vid vår-och säsongsavslutningarna. Som vid alla klubbävlingar går resterande 25% till Juniorverksamheten

Betalningen av startavgiften ska göras med kort eller swish på "Min Golf", i samband med anmälingen. Om du inte kan delta i betald runda sker återbetalning automatiskt, efter avanmälning.

Scorekort

Scorekortet är utskrivna i förväg och innan start hämtar du ditt scorekort från låda/bord i klubbhusentrén. Om utskrivna scorekort uteblivit, så kan du använda ett tomt scorekort.

Tydliga, lättlästa siffror är mycket viktigt, då resultatet matas in i resultatsystem. Skriv därför om scoren från ett svårläst kort till ett nytt kort som lämnas in ihop med ursprungligt kort.

Både markör och spelare signerar scorekortet.

Ofullständigt ifyllt eller felaktigt scorekort kan innebära diskvalifikation.

Viktigt att förebygga långsamt spel

Enligt de nya golfreglerna är det tillåtet att leta boll max 3 minuter. Därefter är bollen "död". Det betyder att 1. Spela en provisorisk boll om den första hamnat i problem. 2. Leta max 3 min och gå därefter till den provisoriska och fortsätt att spela på den istället.

Scorekortet har förtryckta rikt tider för hålen. Spelaren med lägst handicap i bollen ska notera klockslog och speltid för rondan efter avslut.

Tävlingskommittén har genomgång av speltiderna.

Scorekort och tävlingsdeltagande.

Dagens resultat.

Scorekort lämnas i receptionen

Dagens scorer matas in i GIT som också visar resultatlistan

Resultatsammanräkningar för klasserna

Herrtävlingen har två resultatsammanräkningar. En för A-klassen och en för B-klassen.

Damtävlingen har en resultatsammanräkning.

Poäng till spelarna delas ut efter placeringar i respektive klass, enligt följande:

Placering	Poäng
1	20
2	17
3	15
4	13
5	12
6	11
7	10
8	9
9	8
10	7
11	6
12	5
13	4
14	3
15	2
16	1

Vid lika resultat delas poängen lika mellan spelare med samma resultat. Detta gäller även för 1: a placeringen. Exempel 3 spelare har samma resultat och delar 1: a platsen. Poängen fördelas enligt $(20+17+15) / 3 = 17,3$ poäng till var spelare.

Sammanräknat resultat, OoM, Order of Merit

De sammanräknade resultaten redovisas i GIT under fliken för tävlingens OoM, Order of Merit.

För säsongen räknas placeringspoäng för de 10 bästa ronderna, inklusive ronderna spelade under våren.

Vid lika slutresultat mellan två eller flera spelare, så skiljs dom åt genom att räkna flest första, andra platser osv, under säsongens deltävlingar.

Handicapvärden

GIT uppdaterar handicapvärden för de tävlande.

Priser

Priserna, som bekostas av startavgifterna, delas ut till ett antal spelare som haft de lägsta OoM-resultaten. Damer (en klass) och herrar (klass A och B) har dessutom varsitt vandringspris. Inteckning i respektive vandringspris tilldelas de spelare som, oavsett klass, erhållit årets bästa OoM-resultat. Priset erövrar för evigt av den som erhållit tre inteckningar.

Tävlingsledare och tävlingskommitté

Tävlingsledare för Tisdagsgolfen. Ronald Fondin.

Tävlingskommitté för Tisdagsgolfen. Ronald Fondin, Håkan Nordin

I den mån tolkningsproblem föreligger efter genomförd tävling, anmäls frågan till tävlingskommittén.